
オフィス移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は新宿オフィスを下記へ移転することになりました。 

これを契機に、今後ともこれまで以上に皆様のご期待に副えますよう尽力して参りますの

で、何卒一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                    敬具 

平成３１年３月吉日 

                           株式会社データナレッジ 

 代表取締役社長 岩﨑 隆 

 

                   記 

 

      １．新住所  〒１７０－６０２８ 

東京都豊島区東池袋３－１－１ サンシャイン６０ ２８階 

電話番号  ０３－６３０４－５６５９（代表） 

 

      ２．移転日  平成３１年３月２４日（日） 

 

      ３．業務開始 平成３１年３月２５日（月） 

               

      ４．アクセス  ＪＲ、私鉄、地下鉄「池袋駅」から徒歩約８分 

東京メトロ有楽町線「東池袋駅」から地下通路直結（徒歩約７分） 

 

－ 弊社製品群のご紹介 － 

 
http://www.data-knowledge.co.jp/ 


